各 位                                    2010年9月21日

株式会社イオンファンタジー

機構改革および人事異動について

当社は下記の通り、機構改革および人事異動を実施しますのでご案内申し上げます

１．機構改革（2010年9月21日付）

・創育事業部を解消し、商品本部組織下へスキッズガーデングループを新設する。

２．人事異動（2010年9月21日付）

  役員人事

【新 職】

【旧 職】 【氏 名】

取締役 商品本部 本部長

取締役 商品本部 本部長

兼 創育事業部 事業部長

片岡 尚

一般人事

【新 職】

【旧 職】 【氏 名】

商品本部

スキッズガーデングループ

チーフマネジャー代行

近畿・中部事業本部

大阪・奈良ディビジョン

ディビジョンマネジャー

野上 幸代

近畿・中部事業本部

大阪・奈良ディビジョン

ディビジョンマネジャー

近畿・中部事業本部

京滋・兵庫ディビジョン

西兵庫エリア エリアマネジャー

今井 利治

北日本事業本部

北東北ディビジョン

ディビジョンマネジャー

北日本事業本部

北海道ディビジョン

ディビジョンマネジャー代行

兼 札幌エリア エリアマネジャー

後藤 龍一郎

以上